
336, Rue Du MONT BLANC
01630 SAINT GENIS POUILLY

Téléphone :  04.50.28.44.90
Télécopie :  04.50.41.75.66
Numéro Vert : 0 805 620 174
E-mail : stgenis@cl-btp.com

S.A.S. au capital de 750 000 euros.

R.C. 431 612 175  CLERMONT-FD
APE 7732Z - SIRET 431 612 175 00114
N°TVA intracomm. : FR 27 431 612 175 

Banque  ARKEA
IBAN FR76 1882 9634 1704 1511 8644 065
BIC :  CMBRFR2BCME

Date N° Pièce Fol N° Client

Désignation Nb J Qté PU Brut Rem PU H.T. Mont H.T.

TVA % TVA Montant HT Montant TVA

TOTAUX

Net à Payer

Client  :
Date    :
Facture :
Montant :

Réglement à envoyer à 
Comptoir de Location 
1 rue Rodolphe Diesel 
63017 Clermont Ferrand

FACTURE *

30/04/2021 90029 1 167

   
   
   4B LOT CARBONNIER
   33670 LE POUT
   
   TEL 06 31 62 63 69

   AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

7 1

1

33

1

197,00

88,00

1,80

88,00

20,00 157,60

88,00

1,80

88,00

1103,20

88,26

88,00

59,40

88,00

Contrat de location N° 580092
Samedi, Dimanche, Fériés : NON, NON, NON
Vos réf.       : GREG
Mise à disposition le 22/04/2021 à 13H30, non retourné
Période facturée du 22/04/2021 au 30/04/2021

   N° de série : C8001803                 
   Immatricul. : SAVC818425               
   Immatriculation : SAVC818425
   Groupe : 18330
   Type : P40.17         
   N° de parc : TE1706         
   Renonciation à recours 8%
 INCLUS FOURCHES - DECLASSE EN 6M

 TRANSPORT DECLASSE 

 33 L GNR SUITE ECHANGE LE 30/04

      TOUJOURS PLUS DE SERVICES A VOTRE ECOUTE
 OUVERTURE NOUVELLE AGENCE STEPHANOISE LE 4 JANVIER
 COMPTOIR DE LOCATION DANS LA LOIRE A ANDREZIEUX-BOUTHEON
         RUE VALENTIN MESMER ZAC LES VOLONS
            42 160 ANDREZIEUX-BOUTHEON
    TEL 04 81 12 02 55 @MAIL : andrezieux@cl-btp.com
 
 
 
 

 015967 TELESCOPIQUE P38.13

 TRANSPORTSTTA TRANSPORT ALLER SOUS TRAITE

 GNRGASOIL GNR-GASOIL NON ROUTIER

 TRANSPORTSTTR TRANSPORT RETOUR SOUS TRAITE

2 20,00 1426,86 285,37

1426,86 285,37 1712,23 €

Réglement : COMPTANT CHEQUE 1712,23 € au 01/05/2021

167
30/04/2021
90029
1712,23

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE (loi du 12 mai 1980)
Les marchandises resteront la propriété du vendeur jusqu'au
paiement intégral du prix.
Loi N° 92-1442 du 31/12/92 : 
RETARD DE PAIEMENT : TAUX DE PENALITE FIXE A 3% / MOIS.
PAIEMENT ANTICIPE : ESCOMPTE DE 0.2% / MOIS.
En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de
recouvrement : 40 euros (Décret n° 2012-1115 du 2 octobre 2012)

Visu - ETI Informatique

COMPTANT CHEQUE
01/05/2021Echéance :

Règlement :

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.


