

336, Rue Du MONT BLANC
01630 SAINT GENIS POUILLY

Téléphone : 04.50.28.44.90
Télécopie : 04.50.41.75.66
Numéro Vert : 0 805 620 174
E-mail : stgenis@cl-btp.com

FACTURE *

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
30/04/2021	90029	1	167

S.A.S. au capital de 750 000 euros.

R.C. 431 612 175 CLERMONT-FD
APE 7732Z - SIRET 431 612 175 00114
N°TVA intracomm. : FR 27 431 612 175

Banque ARKEA
IBAN FR76 1882 9634 1704 1511 8644 065
BIC : CMBRFR2BCME

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

4B LOT CARBONNIER
33670 LE POUT

TEL 06 31 62 63 69

Visu - ETI Informatique

Désignation	Nb J	Qté	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
Contrat de location N° 580092 Samedi, Dimanche, Fériés : NON, NON, NON Vos réf. : GREG Mise à disposition le 22/04/2021 à 13H30, non retourné Période facturée du 22/04/2021 au 30/04/2021						
015967 TELESCOPIQUE P38.13 N° de série : C8001803 Immatricul. : SAVC818425 Immatriculation : SAVC818425 Groupe : 18330 Type : P40.17 N° de parc : TE1706 Renonciation à recours 8% INCLUS FOURCHES - DECLASSE EN 6M	7	1	197,00	20,00	157,60	1103,20
TRANSPORTSTTA TRANSPORT ALLER SOUS TRAITE		1	88,00		88,00	88,00
TRANSPORT DECLASSE						
GNRGASOIL GNR-GASOIL NON ROUTIER	33		1,80		1,80	59,40
33 L GNR SUITE ECHANGE LE 30/04						
TRANSPORTSTTR TRANSPORT RETOUR SOUS TRAITE		1	88,00		88,00	88,00
TOUJOURS PLUS DE SERVICES A VOTRE ECOUVE OUVERTURE NOUVELLE AGENCE STEPHANOISE LE 4 JANVIER COMPTOIR DE LOCATION DANS LA LOIRE A ANDREZIEUX-BOUTHEON RUE VALENTIN MESMER ZAC LES VOLONS 42 160 ANDREZIEUX-BOUTHEON TEL 04 81 12 02 55 @MAIL : andrezieux@cl-btp.com						

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE (Loi du 12 mai 1980)
Les marchandises resteront la propriété du vendeur jusqu'au
paiement intégral du prix.
Loi N° 92-146 du 31/12/92.
RETTENTION DE PRIX : TAUX DE PENALITE FIXE A 3% / MOIS.
PAIEMENT ANTICIPE : ESCOMpte DE 0,2% / MOIS.
En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de
recouvrement : 40 euros (Décret n° 2012-1115 du 2 octobre 2012)

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA
2	20,00	1426,86	285,37
TOTAUX		1426,86	285,37

Net à Payer

1712,23 €

Règlement : COMPTANT CHEQUE 1712,23 € au 01/05/2021

Règlement à envoyer à
Comptoir de Location
1 rue Rodolphe Diesel
63017 Clermont Ferrand

Client : 167
Date : 30/04/2021
Facture : 90029
Montant : 1712,23
Règlement COMPTANT CHEQUE
Echéance 01/05/2021